
세 입 예 산 사 업 명 세 서
2019년도 추경 3 회 상수도특별회계

장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 212 사용료수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

총 계 2,339,801 2,339,801 0

200 세외수입 1,989,738 1,989,738 0

210 경상적세외수입 1,664,738 1,664,738 0

212 사용료수입 1,549,146 1,549,146 0

212-04 상수도사용료 1,549,146 1,549,146 0

< 상하수도사업소 > 1,549,146 1,549,146 0

○ 지방상수도 984,561 984,561 0

― 강진읍 상수도 요금 913,422 913,422 0

― 병영면 상수도 요금 71,139 71,139 0

○ 광역 상수도 564,585 564,585 0

― 강진읍 외 9개면 상수도 요금 564,585 564,585 0

913,422,000원

71,139,000원

564,585,600원

214 사업수입 110,686 110,686 0

214-05 분담금수입 49,960 49,960 0

< 상하수도사업소 > 49,960 49,960 0

○ 급수공사 시설분담금 49,960 49,960 0

― 13㎜ 32,000 32,000 0

― 20㎜ 5,760 5,760 0

― 25㎜ 6,400 6,400 0

― 40㎜ 1,400 1,400 0

― 50㎜ 4,400 4,400 0

40,000원 * 800개

96,000원 * 60개

160,000원 * 40개

350,000원 * 4개

550,000원 * 8개

214-09 기타사업수입 60,726 60,726 0

< 상하수도사업소 > 60,726 60,726 0

○ 급수공사 설계 수수료 8,000 8,000 0

○ 급수공사 자재 및 준공검사 수수료 14,400 14,400 0

○ 수도미터기 구입 설치비(신설용) 38,326 38,326 0

― 13㎜ 29,040 29,040 0

― 20㎜ 3,102 3,102 0

― 25㎜ 3,564 3,564 0

― 40㎜ 612 612 0

― 50㎜ 2,008 2,008 0

10,000원 * 800건

9,000원 * 800건 * 2종

36,300원 * 800개

51,700원 * 60개

89,100원 * 40개

153,000원 * 4개

251,000원 * 8개

215 징수교부금수입 2,406 2,406 0

215-01 징수교부금수입 2,406 2,406 0

< 상하수도사업소 > 2,406 2,406 0

○ 물이용부담금 징수교부금 2,406 2,406 02,406,000원
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장: 200 세외수입

관: 210 경상적세외수입

항: 216 이자수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예산액 기정액 비교증감

216 이자수입 2,500 2,500 0

216-01 공공예금이자수입 2,500 2,500 0

< 상하수도사업소 > 2,500 2,500 0

○ 공공예금 이자수입 2,500 2,500 02,500,000원

220 임시적세외수입 325,000 325,000 0

224 기타수입 300,000 300,000 0

224-06 그외수입 300,000 300,000 0

< 상하수도사업소 > 300,000 300,000 0

○ 급수공사 예치금 300,000 300,000 0600,000원 * 500건

225 지난연도수입 25,000 25,000 0

225-01 지난연도수입 25,000 25,000 0

< 상하수도사업소 > 25,000 25,000 0

○ 상수도사용료미납금(과년도 수입) 25,000 25,000 025,000,000원

700 보전수입등및내부거래 350,063 350,063 0

710 보전수입등 350,063 350,063 0

711 잉여금 350,063 350,063 0

711-01 순세계잉여금 350,063 350,063 0

< 상하수도사업소 > 350,063 350,063 0

○ 순세계잉여금 350,063 350,063 0350,063,520원
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